
   

 

 

菅生川蝉会第３回総会に関するご報告 

 

 菅生川蝉会 会長 渡邉弘行 

会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの我が国における全国的な広がりは今までにない爆発的な様

相を呈しており我々国民の生活はますます自粛と配慮の判断を余儀なくされています。 

本年６月に予定されていました第３回川蝉会総会も役員皆様の健康に関する配慮を第一

とし常任委員会において代表役員への書面による決議とさせていただくことを決定いたし

ました。 

そして、代表役員４９名に決算報告と予算計画などの必要書類と書面決議書を郵送させ

ていただき２０２１年６月２１日（金）までに返信をお願いいたしました。その結果を同年

６月２６日（土）に常任委員会を開催し書面決議書を確認の結果すべての議案に対しまして

３５名のご返信とご同意をいただきました。過半数のご同意がいただけたことにより、第１

号議案令和２年度事業報告について。第２号議案令和２年度収支決算報告並びに監査報告

について。第３号議案令和３年度事業計画（案）承認について。 第４号議案令和３年度 

収支予算（案）承認について。以上１号議案から４号議案のすべてにつきましてご賛同を得

られたとしまして承認されました。何かとお忙しい状況下にも関わらずご協力を賜りまし

た代表役員の皆様方には改めまして深く感謝いたします。 

 

  

 

 


